
Pos 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

92 
66 
94 
91 
28 
88 
70 
14 
71 
87 

13 
46 
7 

21 
23 

369 
24 

Name 

ŻUKIERSKI Michał 
WIDUCH Patrycjusz 
JUSTYNA Szymon 
FILIPOWICZ Konrad 
SOJA Adrian 
MEISEL Damian 
SZYDEŁKO Jarosław 
KONIG-WIDUCH Gabriela 
STĘPNIK Mariusz 
DROGOSZ Mateusz 

BARCIK Kamil 
NOWAK Dawid 
MOLIK Mateusz 
JARZOMBEK Tomasz 
RANISZEWSKI Kacper 
POSYS-SILEIKIS Ignas 
IWANOWSKI Cezary 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
LT 
PL 

Club 

A.Kujawsko-Pomorski 
AMK Gliwice 
A.Radomski 
A.Śląski 
Wallrav Racing Club 
SM CRT 
TMSM Spartra Wrocław 
A.Śląski 
A.Polski 
SM CRT 

A.Wielkopolski 
Otopit Toruń 
A.Wielkopolski 
A.Śląski 
A.Krakowski 
. 
SMF 

Class 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tm 

16:13.856 
16:13.921 
16:14.545 
16:14.737 
16:23.426 
16:40.550 
16:40.788 
16:55.704 
17:14.066 
17:28.741 

16:03.554 
16:03.636 
16:03.706 
16:08.419 
16:34.301 
16:57.505 
17:13.983 

Diff 

0.065 
0.689 
0.881 
9.570 

26.694 
26.932 
41.848 

1:00.210 
1:14.885 

0.082 
0.152 
4.865 

30.747 
53.951 

1:10.429 

Gap 

0.065 
0.624 
0.192 
8.689 

17.124 
0.238 

14.916 
18.362 
14.675 

0.082 
0.070 
4.713 

25.882 
23.204 
16.478 

Best Tm 

1:46.518 
1:46.279 
1:46.827 
1:47.058 
1:47.509 
1:50.098 
1:50.094 
1:51.361 
1:53.427 
1:55.209 

1:45.629 
1:45.862 
1:45.766 
1:45.800 
1:48.880 
1:51.816 
1:53.456 

In Lap 

6 
8 
4 
9 
2 
7 
7 
7 
8 
3 

7 
8 
9 
6 
3 
9 
8 

Make 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki EX 400 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 

Yamaha R3 
Yamha R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawsaki 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 

Points 

37,5 
30 
24 

19,5 
16,5 

15 
13,5 

12 
10,5 

9 

37,5 
30 
24 

19,5 
16,5 

15 
13,5 

Sorted on Laps
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Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 

R9 

Race (9 Laps) started at 11:44:25 

Tor Poznań 4,083 km 

25.09.2022 11:45 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r.


